CЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МЛАДЕНСК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2025 г.                                                           № 6

Об участии сельского поселения «Деревня Младенск» в программе поддержки местных инициатив в 2025году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Младенск» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Принять участие в программе поддержки местных инициатив в 2025 году.
2. Главе администрации сельского поселения «Деревня Младенск» подготовить все необходимые документы для участия в программе поддержки местных инициатив.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения
«Деревня Младенск»
С.П. Муравьева